
２０２１年１１月３０日 

 

箱根ロープウェイ株式会社 

 

当社施設の営業時間変更のお知らせ 

 

箱根ロープウェイが運営する店舗では、２０２１年１２月１日（水）より営業時間を下記

のとおり変更させていただきます。 

ご利用のお客さまには、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願

い申しあげます。 

 

記 

 

１ 実施期間 

２０２１年１２月１日（水）～ 当面の間 

 

２ 営業時間 

箱根ロープウェイ 
営業時間 

9：00～16：15 

 
 

店舗名 営業時間 

大涌谷 駅の店  9：15～16：00 

大涌谷 駅食堂 
11：00～16：00 

（LO 15：30） 

cu―mo 

箱根 

物販 10：00～16：30 

軽飲食 11：00～16：00 

展望テラス 9：00～16：00 

足湯 9：00～16：00 

※多客時は営業延長を行う 

 

３ そ の 他   

 （１）新型コロナウイルス感染拡大の状況により、実施期間や営業時間が変更する場合が 

ございます。 

  （２）箱根ロープウェイでは、駅、レストラン、おみやげショップでの従業員のマスク着用

の徹底や、ゴンドラ内の手すり等の除菌など、新型コロナウイルス感染拡大防止対

策を行っています。ご利用のお客さまにおかれましては、マスク着用や咳エチケッ

ト、手洗いなどの感染予防にご協力をお願いいたします。 

 

４ お問い合わせ先 

  箱根ロープウェイ株式会社 事業部 

  ＴＥＬ ０４６５－３２－２２０５（平日９時００分～１７時００分） 

以 上 


